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Lausunto ammatillisen koulutuksen reformin asetuksista 

 
Metsäteollisuus ry lausuu opetus- ja kulttuuriministeriölle ammatillisen 
koulutuksen reformin asetuksista seuraavaa: 
 
Tiivistelmä 
 
- Metsäteollisuus ry kannattaa esitettyjä ammatillisen koulutuksen 

reformin asetusluonnoksia. 
- Metsäteollisuus ry kannattaa asetusluonnosta eräiden oppilailta 

perittävien maksujen perusteista annetun opetusministeriön asetuksen 
muuttamisesta, mutta korostaa asetuksen vaikutusten seuraamisen 
tärkeyttä ja asetuksen muuttamista, jos asetus aiheuttaa alemmista 
sosioekonomisista luokista tulevien opiskelijoiden koulutukseen 
pääsyyn tai alan vaihtoon merkittäviä hankaluuksia.  

 
Lausunto  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön asetusluonnos ammatillisen 
koulutuksen tutkintorakenteesta 
 
Metsäteollisuus ry kannattaa asetusluonnosta ja yhtyy opetus-ja 
kulttuuriministeriön näkemykseen siitä, että kustannuksiltaan poikkeavista 
osaamisaloista, kuten metsäkoneenkuljettajan osaamisala, on perusteltua 
säätää asetuksella.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön asetusluonnos opiskelijaksi ottamisen 
perusteista ammatillisessa perustutkintokoulutuksessa  
 
Metsäteollisuus ry kannattaa ministeriön esitystä yksinkertaistaa 
opiskelijaksi ottamisen perusteita, jotta opiskelijavalinta selkeytyisi. On 
perustelua poistaa valintakriteereistä sellaiset, joilla ei ole todettu olevan 
tosiasiallista merkitystä opiskelijoiden koulutukseen pääsyn kannalta.  
 
Metsäteollisuus ry kannattaa myös esitystä, jonka mukaan oppilaitoksilta 
poistettaisiin velvollisuus käyttää valtakunnallista kielikoetta. Sen sijaan 
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oppilaitokset voisivat jatkossa ottaa kielitaidon huomioon eri tavoin 
harkintansa mukaan oppialasta riippuen. Tämä on tarpeellinen muutos, 
jotta esimerkiksi maahanmuuttajat pääsisivät ketterämmin koulutuksen 
pariin ja työelämään. Metsäteollisuus ry uskoo, että oppilaitokset tekevät 
perustellut päätökset opiskelijakohtaisesti alojen kielitaitovaatimusten 
mukaisesti ja työelämätaidot eivät muutoksesta vaarannu.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön asetusluonnos 
oppisopimuskoulutuksessa olevan opiskelijan opintososiaalisista 
eduista koulutuksen järjestäjän oppimisympäristöissä tapahtuvan 
osaamisen hankkimisen ajalta ja valtioneuvoston asetusluonnos 
ammatillisen koulutuksen, lukiokoulutuksen ja perusopetuksen 
jälkeisen valmistavan koulutuksen hakumenettelystä annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä valtioneuvoston 
asetusluonnos opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta  
 
Metsäteollisuus ry kannattaa esityksiä ja toteaa esitysten olevan 
ammatillisen koulutuksen reformin mukaisia.  

 
Opetus- ja kulttuuriministeriön asetus eräiden oppilailta perittävien 
maksujen perusteista annetun opetusministeriön asetuksen 
muuttamisesta 
 
Metsäteollisuus ry kannattaa asetusluonnosta, koska esityksellä ei ole 
todettu olevan merkittäviä taloudellisia vaikutuksia opiskelijoille ottaen 
huomioon esitettyjen maksujen määrä ja se, että maksut vastaisivat 
nykyistä tasoa. Metsäteollisuus ry korostaa kuitenkin, että asetuksen 
vaikutuksia tulee seurata tiiviisti ja muutoksiin on ryhdyttävä, jos asetus 
aiheuttaa alemmista sosioekonomisista luokista tulevien opiskelijoiden 
koulutukseen pääsyyn tai alan vaihtoon merkittäviä hankaluuksia. 
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